
Oznámení výboru SVJ Dr.Martínka 1168/47

Vážení spoluvlastníci, 

předkládáme Vám k seznámení  návrh nových stanov, které 
jsou v souladu s NOZ 2014 (novým občanským zákoníkem z roku 
2014).  Společenství vlastníků mají povinnost přijmout stanovy, 
které jsou v souladu s NOZ do konce roku 2016. Tyto stanovy byly
pro naše SVJ vypracovány notářskou kanceláří. 
Pokud již nyní víte, že se nebudete moci účastnit shromáždění 
v letošním roce a nebo shromáždění nenavštěvujete, žádáme Vás 
abyste zplnomocnili někoho z našeho společenství kdo, 
shromáždění navštěvuje, plnou mocí pro přijetí stanov a pro 
jednání na shromáždění. V případě vlastnictví bytu manžely je 
nutno podepsat plnou moc oběma manžely. Stanovy a předběžná 
pozvánka na  25.10.2016  a plné moci 
1) pro jednání na shromáždění a pro 2) přijetí plné moci na 
shromáždění jsou přílohou tohoto oznámení.

V Ostravě 7.  6.  2016

Plné moci prosím zašlete na adresu předsedy SVJ

S pozdravem

Za výbor SVJ Dr. Martínka 1168/47

Ing. Kolínek Martin 
Ing. Oldřich Knotek
Stanislav Schattke 

Společenství vlastníků Dr. Martínka 
47/1168
Sídlo:OSTRAVA Hrabůvka, ul Dr. Martínka 
47/1168

PSČ 700 30
IČ: 25887297


